Berita: Muhammadiyah

Ketum Lantik PWM Kalimantan Barat

Sabtu, 09-04-2016

Pontianak - Pimpinan Daerah (PD) Muhammadiyah Kota Pontianak dan Pimpinan Wilayah (PW) Muhammadiyah Kalimantan Barat hari ini dilantik di Auditorium Universitas Muhammadiyah Pontianak, JI A Yani, Sabtu (9/4) pagi.Acara ini berlangsungyang cukup tertib, dan lancarini dihadiri oleh seluruh perwakilan PD Muhammadiyah se-Kalimantan Barat.

Pelantikan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Kalimantan Barat yang diketuai Pabali Musa, dilakukan oleh Ketua Umum Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah, Haedar Nashir.Usai dilantik, Pabali Musa selanjutnya melantik ketua-ketua majelis Pimpinan Wilayah Muhammadiyah, PW Aisyiyah Kalbar dan PD Muhammadiyah serta PD Aisyiyah se-Kalbar.

Setelah pelantikan, acara kemudian dilanjutkan dengan kata sambutan dan pengajian oleh Ketua Umum Pimpinan Pusat Muhammadiah, Haedar Nashir.

Pabali Musa terpilih menjadi Ketua PWM Kalimantan Barat Periode 2015-2020 setelah mendapat 156 suara dari 162 peserta Muswil. Pabali Musa didaulat lantaran memperoleh suara terbanyak dan berdasarkan kesepakatan ke-12 calon lainnya. Selain itu, Pabali Musa termasuk dalam kepengurusan PWM Kalbar Periode 2015-2020. Anggota formatur saat ini, selain Pabali Musa adalah: Nilwani Hamid, Syamsul Hidayat, Edy Suratman, Ahmad Zaini, Abdussamad A Rahman, Wasilun, Ihsanudin, dr Nursyam Ibrahim, Untad Dharmawan, Hamzen Bunsu, Ar Muzammil serta Azron Muhlihin. (dzar)